COMUNE DI TADASUNI
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo

10000

20000

30000

40000

60000

90000

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo6

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto

capitale (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa
Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Accensione Prestiti

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio
previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza
previsione di cassa

107.997,12 previsione di competenza
previsione di cassa

43.505,89| previsione di competenza
previsione di cassa

11.441,44 previsione di competenza
previsione di cassa

425.379,48| previsione di competenza
previsione di cassa

295.628,52 previsione di competenza
previsione di cassa

33.648,13 previsione di competenza
previsione di cassa

917.600,58| previsione di competenza
previsione di cassa

917.600,58| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

185.650,90
0,00

653.997,94
0,00
2.030.338,85
162.571,39
0,00
549.714,12
0,00
93.710,45
0,00
835.672,14
0,00
295.628,52
0,00
207.090,00
0,00
2.144.386,62
0,00

2.984.035,46
2.030.338,85

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00
0,00

0,00

0,00
2.013.106,72
146.085,82
140.236,59
449.697,21
431.075,59
97.225,82
95.225,82
175.700,00
248.933,68
0,00

0,00
169.490,00
172.080,00
1.038.198,85
1.087.551,68

1.038.198,85
3.100.658,40

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00
0,00

124.653,88

453.697,21

77.225,82

171.700,00

0,00

169.490,00

996.766,91

996.766,91

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00
0,00

124.653,88

453.580,21

77.225,82

171.700,00

0,00

169.490,00

996.649,91

996.649,91

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto € possibile

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.
3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 ¢ possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano
anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

24.05.2016

Pag. 1




