

COMUNE DI TADASUNI

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
					PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	185.650,90	0,00	0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	653.997,94	0,00			
	- <i>di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)</i>		previsione di competenza	0,00	0,00			
	Fondo di Cassa all'1/1/2016		previsione di cassa	2.030.338,85	2.013.106,72			
10000	Titolo1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	107.997,12	previsione di competenza previsione di cassa	162.571,39 0,00	146.085,82 140.236,59	124.653,88	124.653,88
20000	Titolo2	Trasferimenti correnti	43.505,89	previsione di competenza previsione di cassa	549.714,12 0,00	449.697,21 431.075,59	453.697,21	453.580,21
30000	Titolo3	Entrate extratributarie	11.441,44	previsione di competenza previsione di cassa	93.710,45 0,00	97.225,82 95.225,82	77.225,82	77.225,82
40000	Titolo4	Entrate in conto capitale	425.379,48	previsione di competenza previsione di cassa	835.672,14 0,00	175.700,00 248.933,68	171.700,00	171.700,00
60000	Titolo6	Accensione Prestiti	295.628,52	previsione di competenza previsione di cassa	295.628,52 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	Titolo9	Entrate per conto terzi e partite di giro	33.648,13	previsione di competenza previsione di cassa	207.090,00 0,00	169.490,00 172.080,00	169.490,00	169.490,00
Totale Titoli		917.600,58	previsione di competenza previsione di cassa	2.144.386,62 0,00	1.038.198,85 1.087.551,68	996.766,91	996.649,91	
Totale Generale delle Entrate		917.600,58	previsione di competenza previsione di cassa	2.984.035,46 2.030.338,85	1.038.198,85 3.100.658,40	996.766,91	996.649,91	

- 1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.
- 2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.
- 3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 è possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.